-1-

2022 年 10 月 25 日

各 位

機構改革並びに人事異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年 10 月 25 日開催の取締役会において、本年 11 月１日付の機構改革並びに人事異動を決定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．「BIM/CIM 推進室」新設

「BIM/CIM」による生産性向上が図られる中、取引先における設計、施工、管理等の各段階において情報

を共有し、効率的で質の高いプレキャスト製品及び施工管理を提供し、かつ、自社内の製品設計、製造、

管理等における生産性向上を図ることを目的に「BIM/CIM 推進室」を技術本部内に設置します。

２．機構改革に伴う人事異動（2022 年 11  月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

田 口  拓 望
設計技術部長兼洋上風力発電プロジ

ェクト部長、BIM/CIM 推進室長

設計技術部長兼洋上風力発電プロジ

ェクト部長

以上

会 社 名 日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 川 内 稔

 （コード番号：5262 東証プライム市場）

問合せ先 専 務 取 締 役 増 渕 智 之

 [TEL．03－3433－4111(代表)]